
Namn Mobil E-post
Andrea Åhlfeldt 073-448 86 43 andrea.ahlfeldt@edu.nacka.se
Edvin Roslund 070-296 71 51 edvin07.roslund@gmail.com
Elin Eklund 070-837 44 37 marten.eklund@expomedia.se
Erik Hegerin Jönsson 072-222 46 89 erikhejon@gmail.com
Floyd Felländer Röse 072-163 63 23 mail@jacobfellander.com
Ludvig Bengtsson 073-331 04 26 ludvigbengtsson7@gmail.com
Oliver Lönnberg Fink 070-316 71 51 elonnberg@aol.com
Oliver Bäckmalm 070-911 82 48 jens@informia.se
Sigrid Nermark 070-585 08 43 sigrid.nermark@yahoo.com
Wilhelm Munthe 073-898 72 43 therese_munthe@hotmail.com
Philippa Segerström 073-593 59 95 philippa.segerstrom@edu.nacka.se
Albert Geissler 070-771 11 42 albert@geissler.se
Annie Taesler 076-047 35 26 ttaesler@gmail.com
Beata Edler 072-565 01 12 beata.edler@gmail.com
Elvin Alba 070-950 14 12 elvin.pj.alba@gmail.com
Hedda Linnér 070-376 10 20 heddalinner@gmail.com
Hugo Björkestrand 072-186 37 25 hugobjorkestrand@icloud.com
Jack Morris 072-376 47 87 jack.morris@edu.nacka.se
Jesper Granert 079-078 07 27 sofi@solvaro.se
Josefine Heuman 072-320 05 85 josefine.heuman@icloud.com
Malte Jerselius 072-305 17 92 alexandra.jerselius@gmail.com
Max Clerborn 070-364 34 11 max.clerborn@gmail.com
Märta Strand 070-343 87 38 martastrand015@gmail.com
Samuel Elfvengren 070-781 24 73 henkemoniz888@gmail.com
Tilda Fagerström 070-281 53 03 uec8556@edu.kunskapsskolan.se
Vilhelm Palmbäck 076-093 30 89 ylva.palmback@rightsandbrands.com
Alfred Lönnberg Fink 070-830 88 88 alfredlf@icloud.com
Ben Seifert 076-051 15 61 ben.seifert@edu.nacka.se
Edvard Torkelsson Zetterquist 073-438 40 95 edvard.zetterquist@icloud.com
Leo Lebenberg 070-058 30 31 leo.lebenberg@gmail.com
Märta Willquist 070-444 73 66 marta.willquist@gmail.com
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